

# NYTT!

## Synleg og stolt!

Ein  siva partner



**Nyetableringer per  
28.august . 2017**

**Rennesøy** : 17 ENK, 7 AS, 2 FLI

**Finnøy**: 19 ENK, 13 AS, 2 FLI

**KVITSØY**: 4 ENK, 1 AS

Kilde: Purehelp - Enk=Enkelpersonsforetak,  
FLI= lag/org, AS=Aksjeselskap, SA=  
Samvirke, DA=Delt ansvar

## August 2017



Tor Øyvind Skeiseid og gartner Håvard Skavland. **Foto:** Heidi Skiffell

### Synleg og stolt fagdagstur!

Om lag 60 deltakere møtte til fagdagturen «Jordnær bonde blir utadvendt vertskap» i regi av Ryfylke Næringshage og Finnøy kommune fredag 18.august. Fagdagturen ble arrangert i forbindelse med Tomatfestivalen 2017. Været viste seg fra sin beste side og deltakerne fikk både erfare næringslivet i Finnøy, og de fikk en innføring i bredden av næringslivet på den flere times lang bussturen, som startet i Skavland Gartneri på Talgje, og som endte på Utsyn Misjonscenter. Næringshagebedriften Ryfylke Livsgnist AS loset oss gjennom dagen på en utmerket måte. På Utsyn ventet en herlig lunsj, før deltakerne samlet seg til ulike

foredrag med flotte ambassadører i Christine Sagen Helgø (ordfører i Stavanger), Frode Selvåg (Ryfylkekokken), Harald Minge (Næringsforeningen i Stavangerregionen) og Geir Skadberg (Fylkesmannen i Rogaland).

Foredragene kan lastes ned på

[www.synligogstolt.no](http://www.synligogstolt.no)

Ryfylke Næringshage vil takke alle som deltok og alle som bidro til å gjøre dagen til en flott dag!!

Vi vil også takke Rogaland fylkeskommune som har bidratt med midler til å gjennomføre fagdagturen!!

### Visningstur på Kvitsøy

10. august inviterte næringsjefen i Rogaland Fylkeskommune, Elisabeth Faret seg til Kvitsøy på besøk. Næringsjefen besøker for tiden alle kommuner i Rogaland.



Ordfører Mirjam Ydstebø og Kristian Pallesen i Kvitsøylam med **Matprisen** som Kvitsøylam mottok i 2007 og med hvert sitt signerte matmanifest.  
**Foto:** Heidi Skiffell

Ryfylke Næringshage satte, i samarbeid med ordfører Mirjam Ydstebø sammen et flott program for dagen. Det ble tid til flere bedriftsbesøk, i tillegg til et møte på kommunehuset. Noen dager før dette besøket hadde lam fra Kvitsøy mottatt kulturlandskapsprisen av ministeren selv, Jon Georg Dale ( Mat-og landbruksminister). Næringssjefen hadde med seg flere regionale matmanifest som ble underskrevet av både ordføreren selv , som signerte på vegne av Kvitsøy kommune, og Kristian Pallesen, som signerte på vegne av Kvitsøy lam.

Ryfylke Næringshage gratulerer lam fra Kvitsøy med kulturlandskapsprisen!. Du kan lese om regionalt matmanifest rogaland her:

<http://www.rogfk.no/Aktuelt/Rogaland-faar-sitt-eget-regionale-matmanifest>

Vi satt opp seminar med fokus på **merkevarebygging** på Kvitsøy i juni som ble utsatt til september. Det blir derfor nytt seminar om merkevarebygging på Kvitsøy med Kenneth Hansen **onsdag 20.september kl. 09.00-13.00**

Ytterligere informasjon om kurset finner du på [www.synligogstolt.no](http://www.synligogstolt.no)

## **Kurs i Sosiale medier på Rennesøy.**

**Onsdag 6. september** kl. 17.00-21.00 arrangerer etablerertjenesten Skape, i samarbeid med Ryfylke Næringshage ettermiddags-og kveldskurs i sosiale medier. Kurset blir arrangert på kommunehuset i Vikevåg. Alle interesserte er velkommen til å delta.

Ytterligere informasjon om kurset og påmelding , finner du på:

<https://skape.no/kurskalender>

## **Rymat SA har ansatt prosjektleder**

Cathrine Vierli Selvåg er ansatt som prosjektleder i Rymat SA, lokalmatnettverket i Ryfylket som stadig får flere medlemmer. Rymat SA startet som et prosjekt i Ryfylke Næringshage i 2009.

I tillegg til arbeid med rekruttering av flere medlemmer, skal det nå jobbes med distribusjon og salg av produktene som deltar i nettverket.

Rymat SA har kontor i Ryfylke Næringshage på Judaberg og Ryfylke Næringshage ønsker Cathrine velkommen til oss.



*Rymat SA på Gladmat i Stavanger*

## **Rensefisk Holding AS er på plass i Ryfylke Næringshage.**

Vi ønsker også Inger Meland i Rensefisk Holding AS velkommen til Ryfylke Næringshage. 1. august etablerte selskapet seg med kontor hos oss.

Rensefisk Holding er et morselskap for blant annet produksjon av rensefisk i Os i Bergen (Lønningsdal), i Alta (Finmark Rensefisk), Finnøy/Nedstrand (Ryfylke Rensefisk) og i Austevoll.



*Rensefisk. Foto: Kyst*

## Nye målbedrifter

Det er nå satt opp en god struktur for rekruttering av nye målbedrifter for høsten 2017, både i Finnøy, Rennesøy og i Kvitsøy. Ryfylke Næringshage gleder seg til et aktivt høsthalvår!!

Ny målbedrift siden sist er **Gard Gartneri** på Talgje. Bedriften driver med produksjon og salg av blomster og planter, i tillegg til å ta imot gjester på guidede turer på Talgje. I vår- og sommersesongen 2017 har Gard Gartneri tatt imot mellom 40-50 grupper utenom alle de enkeltkunder som besøker gartneriet. Innehaver Jostein Gard har satt seg helt konkrete vekstmål for de neste to årene, men god hjelp fra gode verktøy Ryfylke Næringshage bruker for å kartlegge status og veien videre for bedriftene.

I samarbeid med målbedriften RabbelBabbel AS planlegges nå nytt markedsføringsmateriell som i enda større grad skal brukes til å nå nye kundegrupper.

Ryfylke Næringshage ønsker Gard Gartneri velkommen som målbedrift i Ryfylke Næringshage!

[www.gardgartneri.no](http://www.gardgartneri.no)

Følg nyheter på [www.synligogstolt.no](http://www.synligogstolt.no) og på facebook «Ryfylke Næringshage»